ГОУ «Шебекинская общеобразовательная

спортивная школа-интернат «Салют»

ПРИКАЗ

9 сентября  2010 года

№ 10/5

г. Шебекино

О составе Управляющего Совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет ГОУ «Шебекинская общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют» в следующем составе:

	1
	Учредитель
	Шаповалов Игорь Васильевич
	первый  заместитель начальника департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области

	2
	Общественная организация
	Сердюков Олег Эдуардович
	начальник

управления  физической культуры, спорта и туризма

Белгородской области

	3
	Директор
	Потешкин Петр Алексеевич

	4
	Ученики
	Диаконидзе Георгий Мамукович

	5

	Лантратов Илья Валерьевич

	6
	Работники
	Павлов Михаил Юрьевич
	тренер-преподаватель

	7

	Рыжкова Ирина Алексеевна
	воспитатель

	8

	Карманова Раиса Викторовна
	учитель географии

	9
	Родители
	Богачев Александр Николаевич

	10

	Шелухина Элеонора Валерьевна

	11

	Кочкин Алексей Николаевич

	12

	Почепцов Виктор Анатольевич

2. Управляющему Совету в своей деятельности руководствоваться «Положением об Управляющем совете».

[image: image1.jpg][./DCL{/CQL (L

Директор школы-интерната

П.Потешкин